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運用報告書（全体版） 

グローバル・リート・アクティブファンド 
（ラップ向け） 

 

 
 

第２期（決算日：2022年12月19日） 
 

 

 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「グローバル・リート・アクティ

ブファンド（ラップ向け）」は、去る12月19日に第２

期の決算を行いました。ここに謹んで運用状況をご

報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／内外／不動産投信 

信託期間 無期限（2020年12月18日設定） 

運用方針 

グローバル・リート・アクティブマザーファ
ンド受益証券への投資を通じて、主として日
本を含む世界各国の不動産投資信託証券（一
般社団法人投資信託協会規則に定める不動産
投資信託証券をいいます。以下「ＲＥＩＴ」と
いいます。）に投資を行います。なお、マザー
ファンド受益証券への投資を通じて、日本を
含む世界各国の不動産関連株式に投資を行う
場合があります。 
マザーファンド受益証券の組入比率は高位を
維持することを基本とします。 
実質組入外貨建資産については、原則として
為替ヘッジを行いません。 
マザーファンドのＲＥＩＴ等の運用にあたっ
ては、ジャナス・ヘンダーソン・インベスター
ズ・ＵＫ・リミテッドに運用指図に関する権
限を委託します。また、ジャナス・ヘンダーソ
ン・インベスターズ・ＵＫ・リミテッドは委託
を受けた運用の指図に関する権限の一部を、
ジャナス・ヘンダーソン・インベスターズ（シ
ンガポール）・リミテッドに更に委託します。 

主要運用対象 

ベ ビ ー
ファンド 

グローバル・リート・アクティブ
マザーファンド受益証券を主要
投資対象とします。 

マ ザ ー
ファンド 

日本を含む世界各国のＲＥＩＴ
を主要投資対象とします。 

主な組入制限 

ベ ビ ー
ファンド 

外貨建資産への実質投資割合に
制限を設けません。 

マ ザ ー
ファンド 

外貨建資産への投資割合に制限
を設けません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定します。ただし、分
配対象収益が少額の場合には分配を行わない
ことがあります。 
 

  
※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 

 

 分配金額の決定にあたっては、信託財産の
成長を優先し、原則として分配を抑制する
方針とします。（基準価額水準や市況動向
等により変更する場合があります。） 

◇MUZ-253940-0000-20221219◇ 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
Ｓ＆ＰグローバルＲＥＩＴインデックス 株   式 

組入比率 
株   式 
先物比率 

投資信託 
証   券 
組入比率 

純 資 産 
総 額 

(分配落) 
税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

（配当込み、 
円換算ベース） 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％  ％ ％ ％ ％ 百万円 

2020年12月18日 10,000 － － 10,000 － － － － 600 

１期(2021年12月20日) 13,637 0 36.4 14,173 41.7 8.0 － 88.4 10,668 

２期(2022年12月19日) 12,676 0 △ 7.0 13,396 △ 5.5 7.2 － 89.1 9,807 
 

（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額動向の理解に資するため、参考指数を掲載しておりますが、当ファンドのベンチマークではありません。 

（注） S&PグローバルREITインデックスとは、S&Pダウ・ジョーンズ・インデックスLLCが有する各株価指数の採用銘柄の中から、原則として不

動産投資信託（REIT）および同様の制度に基づく銘柄の浮動株修正時価総額に基づいて算出される指数です。同指数はS&Pダウ・ジョー

ンズ・インデックス（S&P DJI）の商品であり、これを利用するライセンスが三菱ＵＦＪ国際投信株式会社に付与されています。S&P DJI

は、同指数の誤り、欠落、または中断に対して一切の責任を負いません。Ｓ＆ＰグローバルＲＥＩＴインデックス（配当込み、円換算

ベース）は、Ｓ＆ＰグローバルＲＥＩＴインデックス（配当込み）をもとに、委託会社が計算したものです。 

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 

（ 参 考 指 数 ） 
Ｓ＆ＰグローバルＲＥＩＴインデックス 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

（配当込み、 
円換算ベース） 

騰 落 率 

(期  首) 円 ％  ％ ％ ％ ％ 

2021年12月20日 13,637 － 14,173 － 8.0 － 88.4 

12月末 14,364 5.3 14,830 4.6 8.1 － 88.4 

2022年１月末 13,216 △ 3.1 13,803 △ 2.6 9.1 － 88.6 

２月末 13,176 △ 3.4 13,784 △ 2.7 7.0 － 90.3 

３月末 14,691 7.7 15,413 8.8 5.4 － 92.2 

４月末 15,094 10.7 15,637 10.3 4.8 － 93.3 

５月末 13,866 1.7 14,567 2.8 4.3 － 89.6 

６月末 13,554 △ 0.6 14,201 0.2 3.8 － 94.1 

７月末 14,328 5.1 14,905 5.2 4.5 － 92.5 

８月末 14,059 3.1 14,647 3.3 5.0 － 91.9 

９月末 12,595 △ 7.6 13,086 △ 7.7 5.2 － 90.8 

10月末 13,391 △ 1.8 14,186 0.1 5.0 － 90.9 

11月末 13,100 △ 3.9 13,908 △ 1.9 5.5 － 91.0 

(期  末)        

2022年12月19日 12,676 △ 7.0 13,396 △ 5.5 7.2 － 89.1 
 

（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しており

ます。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 運用経過 
第２期：2021年12月21日～2022年12月19日 

当期中の基準価額等の推移について 
 
基準価額等の推移 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。 

※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。 

第 ２ 期 首 13,637円 
第 ２ 期 末 12,676円 
既払分配金 0円 
騰 落 率 －7.0％ 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 
 
 
 
 
 
基準価額の主な変動要因 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

基準価額は期首に比べ7.0％の下落となりました。 
基準価額の動き 

保有銘柄が下落したことなどが、基準価額の下落要因となりま
した。 
保有銘柄では、「PROLOGIS INC」（アメリカ/産業用施設）や
「GOODMAN GROUP」（オーストラリア/産業用施設）など
が基準価額にマイナスに作用しました。 

下落要因 

為替市場で米ドルなどが対円で上昇したことなどが、基準価額
の上昇要因となりました。 

上昇要因 

グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

― 4 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_946537.indd   402_コメント-費用-TER_10pt_946537.indd   4 2023/02/03   9:30:332023/02/03   9:30:33



6 

グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 
投資環境について 

 
グローバルリート市況 
グローバルリート市況は、期を通してみ
ると下落しました。 
期首から2022年６月上旬にかけては、新
型コロナウイルス変異株の感染拡大や主
要中銀による金融引き締めの早期化、ウ
クライナ情勢の緊迫化などを受けて下落
しました。その後、反発する局面もあり
ましたが、インフレ懸念の高まりを背景
に米金融当局が金融引き締めを加速させ
たことなどを受けて10月中旬にかけて一
段と下落しました。米国の10月の消費者
物価指数が予想を下回ったことや、11月
の米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）議
事録で参加者の多くが利上げペースの減

速を支持したことなどを受けて期末にか
けて上昇しましたが、期を通してみると
下落しました。国・地域別では、アメリ
カやイギリスの下落などがマイナスに作
用しました。不動産用途別では、景気後
退懸念の高まりや金利上昇などを受けて
オフィスや産業用施設などが下落しまし
た。 
 
為替市況 
米ドルは対円で上昇しました。 
米ドルは、米長期金利の上昇などを受け
て日米の長期金利差が拡大したことなど
から、期首に比べて、対円で上昇しまし
た。 

 
 
当該投資信託のポートフォリオについて 

 
グローバル・リート・アクティブフ
ァンド（ラップ向け） 
グローバル・リート・アクティブマザー
ファンド受益証券を主要投資対象とし、
高位に組み入れました。 
 
グローバル・リート・アクティブマ
ザーファンド 
主として日本を含む世界各国のリートに
投資を行いました。リート等への投資に

あたっては、長期にわたって高い総合収
益が見込まれる銘柄を選定しました。収
益性の中長期的な成長力を加味した企業
価値からのリート価格の乖離、定性面で
の評価、ボトムアップ調査による個別銘
柄の分析・評価により銘柄を選定し、各
銘柄の分析への確信度や国・地域の分散
などを考慮して組入比率を決定しました。 
当期において、国・地域別では、アメリ
カなどの組入比率を引き下げた一方、香

第２期：2021年12月21日～2022年12月19日

グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

港などの組入比率を引き上げました。 
不動産の用途別では、住宅などの組入比
率を引き下げた一方、小売りなどの組入
比率を引き上げました。 
ポートフォリオの個別銘柄では、

「INVITATION HOMES INC」（アメリ
カ／住宅）などを全売却した一方、
「WELLTOWER INC」（アメリカ／ヘ
ルスケア）などを新規に組み入れました。 

 
 
当該投資信託のベンチマークとの差異について 

  
当ファンドは運用の目標となるベンチマークを設けてお
りません。右記のグラフは当ファンドの基準価額と参考
指数の騰落率との対比です。 
参考指数はＳ＆ＰグローバルＲＥＩＴインデックス（配
当込み、円換算ベース）です。 
 

基準価額と参考指数の対比（騰落率） 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 
分配金について 

 
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。 
 
分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み） 
 

項 目  第２期 
2021年12月21日～2022年12月19日 

 当期分配金（対基準価額比率）  －（－％） 

  当期の収益  － 

  当期の収益以外  － 

 翌期繰越分配対象額  2,675 

 
（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基

準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。 

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。  

グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。） 
 
グローバル・リート・アクティブフ
ァンド（ラップ向け） 
引き続き、グローバル・リート・アクテ
ィブマザーファンド受益証券の組入比率
を高位に保ち、運用を行っていく方針で
す。 
 
グローバル・リート・アクティブマ
ザーファンド 
グローバル・リート市場は、変化する経
済環境により影響は受けるものの、安定
した利回り、分散効果、インフレ耐性の
観点などから、投資家に選好されるとみ
ています。また一般的には、実物不動産
市場では資金調達コストの影響が出るま
でには時間を要するものの、リート市場
での織り込みは早くなり、足元の市場で
は金利上昇による悪影響の織り込みも進

んでいるとみられます。金利への過度な
反応により、安定した利回りなどリート
の魅力的な点が見落とされている可能性
もあるとみられ、割安な銘柄への投資機
会を探る方針です。用途別の不動産需要
は、人口動態、デジタル化、持続可能で
便利なライフスタイルの志向などにより、
今後も変化を受けるとみています。また
景気への先行き不透明感があるなかでは、
経営や財務状況の重要性が増していると
みています。 
運用については、収益性の中長期的な成
長力を加味した企業価値からのリート価
格の乖離、定性面での評価、ボトムアッ
プ調査による個別銘柄の分析・評価によ
り銘柄を選定し、各銘柄の分析への確信
度や国・地域の分散などを考慮して組入
比率を変更していきます。 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 
１万口当たりの費用明細 

 
項目 

 当期  
項目の概要 

 金額（円）  比率（％）  

(ａ)信 託 報 酬  139  1.020  (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数） 

 ( 投 信 会 社 )  (127)  (0.932)  ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価 
 ( 販 売 会 社 )  (7)  (0.055)  交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価 
 ( 受 託 会 社 )  (4)  (0.033)  ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価 

(ｂ)売買委託手数料  8  0.055  (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料 

 ( 株 式 )  (1)  (0.006)   
 ( 投資信託証券 )  (7)  (0.049)   

(ｃ)有価証券取引税  3  0.023  (ｃ)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 ( 株 式 )  (1)  (0.006)   
 ( 投資信託証券 )  (2)  (0.017)   

(ｄ)そ の 他 費 用  5  0.035  (ｄ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 ( 保 管 費 用 )  (4)  (0.032)  有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用 
 ( 監 査 費 用 )  (0)  (0.003)  ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 
 ( そ の 他 )  (0)  (0.000)  信託事務の処理等に要するその他諸費用 

合  計  155  1.133   

期中の平均基準価額は、13,654円です。   
 
（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を

含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。 

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。 

（注）売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費
用は、このファンドが組み入れている親投資信託
が支払った金額のうち、当ファンドに対応するも
のを含みます。 

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。 

2021年12月21日～2022年12月19日

グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

（参考情報） 
■総経費率 
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は1.06％です。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

（注）費用は、１万口当たりの費用明細において用いた
簡便法により算出したものです。 

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。 

（注）各比率は、年率換算した値です。 
（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、

これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

○売買及び取引の状況 (2021年12月21日～2022年12月19日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
グローバル・リート・アクティブマザーファンド 1,908,938 2,603,340 2,026,103 2,833,570 

 
 
 

○株式売買比率 (2021年12月21日～2022年12月19日) 

 

項 目 
当 期 

グローバル・リート・アクティブマザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 1,643,038千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 595,668千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 2.75   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2021年12月21日～2022年12月19日) 

 

＜グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜グローバル・リート・アクティブマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 9,136 60 0.7 9,134 98 1.1 

為替直物取引 6,365 186 2.9 6,460 129 2.0 

平均保有割合 100.0%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 5,788千円 
うち利害関係人への支払額（B） 79千円 

（B）／（A） 1.4％   
 
（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 

 

○組入資産の明細 (2022年12月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

グローバル・リート・アクティブマザーファンド 7,612,992 7,495,827 9,754,320 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2022年12月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

グローバル・リート・アクティブマザーファンド 9,754,320 98.9 

コール・ローン等、その他 108,163 1.1 

投資信託財産総額 9,862,483 100.0 
 
（注） グローバル・リート・アクティブマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（8,908,611千円）の投資信託財産総額（9,808,753

千円）に対する比率は90.8％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝136.22円 １カナダドル＝99.63円 １ユーロ＝144.35円 １イギリスポンド＝165.82円 

１スウェーデンクローネ＝13.12円 １オーストラリアドル＝91.27円 １香港ドル＝17.49円 １シンガポールドル＝100.44円 

 

  

親投資信託残高 
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グローバル・リート・アクティブファンド（ラップ向け）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2022年12月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 9,862,483,737   

 コール・ローン等 108,163,702   

 グローバル・リート・アクティブマザーファンド(評価額) 9,754,320,035   

(B) 負債 55,270,316   

 未払解約金 1,979,758   

 未払信託報酬 53,113,338   

 未払利息 237   

 その他未払費用 176,983   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 9,807,213,421   

 元本 7,737,122,741   

 次期繰越損益金 2,070,090,680   

(D) 受益権総口数 7,737,122,741口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 12,676円 

 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 7,823,229,991円 

期中追加設定元本額 2,368,217,708円 

期中一部解約元本額 2,454,324,958円 

また、１口当たり純資産額は、期末1.2676円です。 

○損益の状況 (2021年12月21日～2022年12月19日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △       26,839   

 受取利息 114   

 支払利息 △       26,953   

(B) 有価証券売買損益 △  636,852,540   

 売買益 99,749,087   

 売買損 △  736,601,627   

(C) 信託報酬等 △  106,965,828   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  743,845,207   

(E) 前期繰越損益金 1,244,683,091   

(F) 追加信託差損益金 1,569,252,796   

 (配当等相当額) (    456,142,500)  

 (売買損益相当額) (  1,113,110,296)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 2,070,090,680   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 2,070,090,680   

 追加信託差損益金 1,569,252,796   

 (配当等相当額) (    462,659,972)  

 (売買損益相当額) (  1,106,592,824)  

 分配準備積立金 1,464,245,541   

 繰越損益金 △  963,407,657   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②分配金の計算過程 

項 目 
2021年12月21日～ 
2022年12月19日 

費用控除後の配当等収益額 219,562,450円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 605,845,139円 

分配準備積立金額 1,244,683,091円 

当ファンドの分配対象収益額 2,070,090,680円 

１万口当たり収益分配対象額 2,675円 

１万口当たり分配金額 －円 

収益分配金金額 －円 

③「グローバル・リート・アクティブマザーファンド」の信託財産の運用の指図に係る権限の全部または一部を委託するために要する費用と

して、信託財産に属する同親投資信託の信託財産の純資産総額に対し年10,000分の55以内の率を乗じて得た額を委託者報酬の中から支弁

しております。 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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